
Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

110 m/b skrējiens ZĒNIEM
13.72-8.25-83.8

Sac.sākums: 17.15

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka vārds Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W Fināla 
rez.

W Treneris

1 213 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 15,92 -5,3 15,59 -1,5 Andis Austrups, Natālija Čakova
2 254 Aksels Griba 03.10.2002 Bauskas BJSS 16,10 -5,3 15,85 -1,5 Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
3 315 Edvīns Hadakovs 03.07.2003 Daugavpils nov. SS 16,10 -1,7 15,99 -1,5 Dmitrijs Hadakovs
4 328 Ralfs Lipenītis 09.07.2002 Jēkabpils SS 16,42 -1,7 16,05 -1,5 Modris Osvalds
5 39 Rihards Bucenieks 27.02.2003 Madonas BJSS 17,19 -1,7 17,26 -1,5 Lana Līcīte
6 259 Ralfs Strioga 20.04.2003 Bauskas BJSS 17,24 -5,3 17,49 -1,5 Vilnis Zariņš
7 256 Kristaps Sunteiks 21.06.2002 Bauskas BJSS 17,52 -1,7 17,49 -1,5 Raivis Maķevics

257 Ralfs Vētra 07.03.2002 Bauskas BJSS 16,92 -5,3 DNS Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
9 105 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 17,52 -1,7 Dace Vizule
10 28 Krists Stepanovs 09.12.2002 Kuldīgas nov. SS 17,73 -1,7 Aija Lancmane
11 220 Pauls Daniels Slaņķis 11.03.2002 Ventspils nov. BJSS 17,84 -5,3 Kaspars Gulbis
12 27 Guntis Gross 15.09.2002 Kuldīgas nov. SS 17,98 -5,3 Aija Lancmane
13 394 Raivo Bunde 16.01.2003 Aizkraukles nov. SS 18,33 -5,3 Irēna Vītola
14 335 Endijs Lagzdiņš 27.03.2002 Salaspils SS 18,58 -1,7 Ināra Znūtiņa



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

100 m skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 17.35

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W
Fināla 

rez.
W Treneris

1 76 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS 12,37 -4,1 11,99 -0,6 Aļona Fomenko
2 88 Artūrs Ignatjevs 15.03.2002 Ludzas nov. SS 12,14 -2,9 12,09 -0,6 Jurijs Ostaševs
3 424 Maksims Pjazings 19.06.2002 SS "Arkādija" 12,51 -3,7 12,15 -0,6 Nadežda Milbrete
4 258 Sandijs Jevmenovs 23.09.2002 Bauskas BJSS 12,65 -3,7 12,33 -0,6 Ilona Dramačonoka
5 168 Ņikita Ivanovs 12.01.2002 Daugavpils BJSS 12,64 -2,9 12,45 -0,6 Jāzeps Markevičs
6 215 Kārlis Mihailovs 20.11.2002 Ventspils nov. BJSS 12,63 -2,1 12,46 -0,6 Arno Kiršteins
7 269 Artūrs Šķesters 02.07.2002 Siguldas SS 12,57 -1,5 12,50 -0,6 Gunta Blūmiņa
8 58 Ginters Ķelps 23.09.2003 Smiltenes BJSS 12,41 -2,1 12,55 -0,6 Māris Stabiņš
9 430 Stepans Kolontajs 03.12.2002 SS "Arkādija" 12,69 -4,1 12,36 -2,0 Marita Ārente
10 244 Elvis Veinbergs 08.01.2003 Ogres nov. SC 12,89 -1,5 12,65 -2,0 Jevgēnijs Liepa
11 292 Krists Sveķis 01.01.2002 Gulbenes nov. BJSS 12,93 -1,5 12,66 -2,0 Mārcis Rudzītis
12 66 Daniels Gailis 17.06.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 12,88 -2,1 12,76 -2,0 Agris Ķirsis
13 14 Andrejs Pavluševs 17.01.2002 Liepājas SSS 12,98 -1,5 DNF -2,0 Vjačeslavs Goļinskis

82 Emīls Zjukovs 09.08.2002 Alūksnes BJSS 12,94 -1,5 DNS Aivars Bebris
366 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS 12,87 -2,9 DNS Viktorija Neištadte
367 Artis Rinčs 30.08.2002 Preiļu nov. BJSS 12,90 -2,1 DNS Viktorija Neištadte

17 164 Daniels Balaboskins 17.01.2002 Daugavpils BJSS 12,99 -4,1 Andrejs Domaņins
18 172 Matīss Gržibovskis 15.12.2003 Lielvārdes nov.SC 13,04 -2,9 Iveta Puķīte
19 391 Ēriks Iļjins 20.06.2002 Aizkraukles nov. SS 13,06 -1,5 Aigars Rublis
20 124 Miks Ēvalds Kārkliņš 03.09.2002 Liepājas raj.SS 13,07 -2,9 Maija Pūpola
21 370 Alens Lozda 24.01.2002 Preiļu nov. BJSS 13,14 -2,1 Leonīds Valdonis
22 390 Dmitrijs Lapuha 30.01.2002 Aizkraukles nov. SS 13,18 -4,1 Aigars Rublis
22 1 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 13,18 -3,7 Vjačeslavs Grigorjevs
24 150 Ritvars Felkers 22.05.2002 Valmieras BSS 13,23 -2,9 Raitis Ravinskis
24 395 Krišjānis Kojāns 23.05.2002 Aizkraukles nov. SS 13,23 -3,7 Mārtiņš Holsts
26 56 Mareks Baumanis 27.04.2003 Smiltenes BJSS 13,25 -4,1 Guntars Markss
27 166 Etjens Beļešovs 19.06.2003 Daugavpils BJSS 13,30 -2,1 Andrejs Domaņins
28 418 Reinis Bārzdiņš 22.05.2002 SS "Arkādija" 13,33 -1,5 Regīna Ābeltiņa
29 148 Rainers Strads 26.03.2002 Valmieras BSS 13,34 -3,7 Baiba Kaufmane
30 155 Artjoms Fedotovs 05.05.2002 Dagdas nov. SS 13,44 -2,9 Vija Nipere
31 103 Artūrs Kalniņš 22.02.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 13,54 -4,1 Dace Vizule
31 102 Gustavs Riekstiņš 31.07.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 13,54 -3,7 Dace Vizule
33 260 Uldis Kapelis 09.01.2002 Bauskas BJSS 13,57 -3,7 Raivis Maķevics



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

200 m skrējiens ZĒNIEM
Sac.sākums: 14.30

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Q 
Rez.

W
Fināl
a rez.

W Treneris

1 76 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS 23,94 3,5 23,89 1,4 Aļona Fomenko
2 269 Artūrs Šķesters 02.07.2002 Siguldas SS 24,34 3,5 24,10 1,4 Gunta Blūmiņa
3 422 Aleksandrs Korčagins 12.07.2002 SS "Arkādija" 24,47 1,3 24,22 1,4 Jūlija Iļjušina
4 198 Gints Jarašuns 24.01.2002 Saldus SS 24,42 1,3 24,26 1,4 Daila Mankusa
5 363 Kārlis Romānovs 23.12.2002 Lāča SS 24,82 3,5 24,67 1,4 Viktors Lācis
6 164 Daniels Balaboskins 17.01.2002 Daugavpils BJSS 24,74 0,4 24,91 1,4 Andrejs Domaņins
7 350 Jānis Silavs 23.06.2002 BJC IK "Auseklis" 24,87 0,4 25,11 1,4 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
8 168 Ņikita Ivanovs 12.01.2002 Daugavpils BJSS 24,98 3,5 25,14 1,4 Jāzeps Markevičs
9 416 Kārlis Liede 08.04.2002 SS "Arkādija" 25,10 3,5 Genādijs Ļebedevs
10 258 Sandijs Jevmenovs 23.09.2002 Bauskas BJSS 25,16 -1,9 Ilona Dramačonoka
11 172 Matīss Gržibovskis 15.12.2003 Lielvārdes nov.SC 25,38 1,3 Iveta Puķīte
12 66 Daniels Gailis 17.06.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 25,46 0,4 Agris Ķirsis
13 215 Kārlis Mihailovs 20.11.2002 Ventspils nov. BJSS 25,48 1,3 Arno Kiršteins
14 243 Sandis Ozoliņš 09.02.2002 Ogres nov. SC 25,83 1,3 Zigurds Kincis
15 367 Artis Rinčs 30.08.2002 Preiļu nov. BJSS 25,90 -1,9 Viktorija Neištadte
16 148 Rainers Strads 26.03.2002 Valmieras BSS 26,10 1,3 Baiba Kaufmane
17 11 Aleks Uļjanovs 04.09.2002 Liepājas SSS 26,15 0,4 Vjačeslavs Goļinskis
18 150 Ritvars Felkers 22.05.2002 Valmieras BSS 26,18 3,5 Raitis Ravinskis
19 89 Iļja Čelbajevs 17.04.2002 Ludzas nov. SS 26,30 -1,9 Andris Vengra
20 418 Reinis Bārzdiņš 22.05.2002 SS "Arkādija" 26,33 -1,9 Regīna Ābeltiņa
21 199 Reinis Rozenbahs 16.07.2002 Saldus SS 26,38 1,3 Daila Mankusa
22 434 Artūrs Lapiņš 27.06.2002 SS "Arkādija" 26,68 -1,9 Genādijs Ļebedevs
23 170 Deniss Okuņevs 16.05.2003 Daugavpils BJSS 26,74 -1,9 Anatolijs Kazakevičs
24 9 Ivans Gutovs 07.06.2002 Liepājas SSS 26,82 0,4 Vjačeslavs Goļinskis



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

300 m/b skrējieni ZĒNIEM
45.00-35.00-76.2 Sac.sākums: 11.30

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 393 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002 Liepājas SSS 41,18 Vjačeslavs Goļinskis
2 328 Ralfs Lipenītis 09.07.2002 Jēkabpils SS 42,00 Modris Osvalds
3 241 Ričards Lastiņš 15.04.2002 Ogres nov. SC 42,52 Zigurds Kincis
4 14 Andrejs Pavluševs 17.01.2002 Liepājas SSS 42,53 Vjačeslavs Goļinskis
5 1 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 44,53 Vjačeslavs Grigorjevs
6 256 Kristaps Sunteiks 21.06.2002 Bauskas BJSS 44,61 Raivis Maķevics
6 422 Aleksandrs Korčagins 12.07.2002 SS "Arkādija" 44,61 Jūlija Iļjušina
8 220 Pauls Daniels Slaņķis 11.03.2002 Ventspils nov. BJSS 44,69 Kaspars Gulbis
8 257 Ralfs Vētra 07.03.2002 Bauskas BJSS 44,69 Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
10 105 Gvido Miezers 10.05.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" 45,23 Dace Vizule
11 27 Guntis Gross 15.09.2002 Kuldīgas nov. SS 45,61 Aija Lancmane
12 281 Adrians Jaunķierpis 04.01.2002 Ventspils SS "Spars" 45,83 Sergejs Paipals-Šulcs
13 335 Endijs Lagzdiņš 27.03.2002 Salaspils SS 45,94 Ināra Znūtiņa
14 13 Adrians Ļituns 13.06.2002 Liepājas SSS 46,41 Vjačeslavs Goļinskis
15 172 Matīss Gržibovskis 15.12.2003 Lielvārdes nov.SC 46,99 Iveta Puķīte
16 259 Ralfs Strioga 20.04.2003 Bauskas BJSS 47,01 Vilnis Zariņš
17 425 Artūrs Jekovičs 07.11.2003 Kandavas nov. BJSS 48,57 Andrejs Gross
18 165 Artūrs Krjancjus 16.02.2003 Daugavpils BJSS 48,74 Andrejs Domaņins
19 221 Kristaps Elsts 30.10.2002 Ventspils nov. BJSS 49,20 Kaspars Gulbis
20 23 Ādams Ķesters 17.09.2003 Kuldīgas nov. SS 49,36 Ilze Stukule
21 169 Raivo Ciematnieks 23.04.2002 Daugavpils BJSS 49,94 Jāzeps Markevičs
22 133 Uvis Stumbris 27.06.2003 Liepājas SSS 53,10 Daiga Stumbre
23 26 Niks Maulis 05.09.2003 Kuldīgas nov. SS 55,34 Ilze Stukule



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

400 m skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 18.15

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 12 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002 Liepājas SSS 52,96 Vjačeslavs Goļinskis
2 198 Gints Jarašuns 24.01.2002 Saldus SS 54,39 Daila Mankusa
3 241 Ričards Lastiņš 15.04.2002 Ogres nov. SC 54,78 Zigurds Kincis
4 2 Aleksis Belovs 13.09.2002 Līvānu BJSS 55,20 Vjačeslavs Grigorjevs
5 363 Kārlis Romānovs 23.12.2002 Lāča SS 55,46 Viktors Lācis
6 350 Jānis Silavs 23.06.2002 BJC IK "Auseklis" 56,28 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
7 94 Jānis Etjantens 26.05.2003 Valkas nov. BJSS 56,66 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
8 268 Daniels Strods 22.05.2002 Siguldas SS 57,02 Gunta Blūmiņa
9 392 Kristaps Blūms 31.05.2002 Aizkraukles nov. SS 57,03 Zigurds Karols
10 186 Sandis Vosekalns 25.03.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 57,59 Rasma Turka
11 388 Reinis Martinovs 19.12.2002 Aizkraukles nov. SS 57,70 Aigars Rublis
12 434 Artūrs Lapiņš 27.06.2002 SS "Arkādija" 57,92 Genādijs Ļebedevs
13 242 Ivars Mackevičs 11.10.2002 Ogres nov. SC 58,02 Zigurds Kincis
14 89 Iļja Čelbajevs 17.04.2002 Ludzas nov. SS 58,30 Andris Vengra
15 170 Deniss Okuņevs 16.05.2003 Daugavpils BJSS 59,05 Anatolijs Kazakevičs
16 82 Emīls Zjukovs 09.08.2002 Alūksnes BJSS 59,18 Aivars Bebris
17 344 Renāts Lācis 30.12.2002 Cēsu SS 59,39 Rihards Parandjuks, Māris Urtāns
18 199 Reinis Rozenbahs 16.07.2002 Saldus SS 59,41 Daila Mankusa
19 166 Etjens Beļešovs 19.06.2003 Daugavpils BJSS 59,70 Andrejs Domaņins
20 427 Artjoms Kalnpurs 05.01.2003 SS "Arkādija" 59,80 Anita Klapote
21 9 Ivans Gutovs 07.06.2002 Liepājas SSS 1:00,06 Vjačeslavs Goļinskis
22 138 Tomass Tavars 24.03.2002 Liepājas SSS 1:00,36 Aivars Vērdiņš
23 11 Aleks Uļjanovs 04.09.2002 Liepājas SSS 1:00,66 Vjačeslavs Goļinskis
24 371 Kristaps Plivda 03.06.2002 Preiļu nov. BJSS 1:00,97 Edgars Vaivods
25 223 Ruslans Batujevs 07.08.2002 Ventspils nov. BJSS 1:01,12 Dainis Lodiņš
26 165 Artūrs Krjancjus 16.02.2003 Daugavpils BJSS 1:01,23 Andrejs Domaņins
27 390 Dmitrijs Lapuha 30.01.2002 Aizkraukles nov. SS 1:01,30 Aigars Rublis
28 95 Elvis Romulis 13.07.2002 Valkas nov. BJSS 1:01,48 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
29 87 Ņikita Jakimovs 07.06.2003 Ludzas nov. SS 1:01,85 Viktorijs Krišāns
30 286 Rihards Vašuks 10.10.2002 Ventspils SS "Spars" 1:02,17 Aigars Matisons
31 13 Adrians Ļituns 13.06.2002 Liepājas SSS 1:02,18 Vjačeslavs Goļinskis
32 433 Kalvis Kilups 06.05.2002 SS "Arkādija" 1:02,68 Genādijs Ļebedevs



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

800 m skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 14.00

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 285 Daniils Staruks 31.07.2002 Ventspils SS "Spars" 2:07,27 Aigars Matisons
2 268 Daniels Strods 22.05.2002 Siguldas SS 2:08,56 Gunta Blūmiņa
3 429 Jegors Ivanovs 18.09.2002 SS "Arkādija" 2:08,71 Leonīds Strekalovskis
4 135 Aleksandrs Mironovs 27.12.2002 Liepājas SSS 2:10,58 Daiga Stumbre
5 50 Kārlis Dieviņš 20.03.2002 SK "Ašais"/Cēsu PSS 2:11,11 Austris Āboliņš
6 393 Dmitrijs Ļašenko 06.06.2002 Liepājas SSS 2:13,97 Vjačeslavs Goļinskis
7 94 Jānis Etjantens 26.05.2003 Valkas nov. BJSS 2:15,58 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
8 65 Edvards Francs 30.10.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 2:16,75 Agris Ķirsis
9 338 Markuss Ozols 23.03.2003 Salaspils SS 2:20,32 Aigars Feteris, Anita Trumpe
10 431 Artūrs Jānis Karss 06.10.2002 SS "Arkādija" 2:20,47 Genādijs Ļebedevs
11 372 Raivis Žihars 09.05.2002 Preiļu nov. BJSS 2:22,10 Leonīds Valdonis
12 138 Tomass Tavars 24.03.2002 Liepājas SSS 2:22,23 Aivars Vērdiņš
13 375 Andis Briška 11.05.2003 Preiļu nov. BJSS 2:22,86 Edgars Vaivods
14 95 Elvis Romulis 13.07.2002 Valkas nov. BJSS 2:23,16 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
15 297 Timotejs Marks Lagzdiņš 09.01.2002 SS "Arkādija" 2:23,20 Juris Beļinskis
16 298 Pauls Daniels Lagzdiņš 09.01.2002 SS "Arkādija" 2:23,48 Juris Beļinskis
17 427 Artjoms Kalnpurs 05.01.2003 SS "Arkādija" 2:23,65 Anita Klapote
18 339 Ernests Vīlips 07.06.2002 Salaspils SS 2:25,18 Aigars Feteris
19 420 Kristens Tomass Ozoliņš 30.10.2002 SS "Arkādija" 2:25,96 Regīna Ābeltiņa
20 29 Lauris Grīniņš 02.09.2003 Kuldīgas nov. SS 2:27,31 Aija Lancmane
21 433 Kalvis Kilups 06.05.2002 SS "Arkādija" 2:29,90 Genādijs Ļebedevs
22 286 Rihards Vašuks 10.10.2002 Ventspils SS "Spars" 2:30,56 Aigars Matisons
23 371 Kristaps Plivda 03.06.2002 Preiļu nov. BJSS 2:32,26 Edgars Vaivods
24 204 Emīls Tērauds 27.02.2003 Tukuma SS 2:34,79 Initra Rubena



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

1500 m skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 16.55

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

1 429 Jegors Ivanovs 18.09.2002 SS "Arkādija" 4:27,99 Leonīds Strekalovskis
2 285 Daniils Staruks 31.07.2002 Ventspils SS "Spars" 4:31,97 Aigars Matisons
3 428 Arsēnijs Kadiševs 28.03.2002 SS "Arkādija" 4:33,55 Leonīds Strekalovskis
4 431 Artūrs Jānis Karss 06.10.2002 SS "Arkādija" 4:33,59 Genādijs Ļebedevs
5 135 Aleksandrs Mironovs 27.12.2002 Liepājas SSS 4:38,97 Daiga Stumbre
6 106 Matīss Sisenis 24.03.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 4:42,25 Dace Vizule
7 426 Mihails Paņiks 18.04.2002 SS "Arkādija" 4:48,81 Anita Klapote
8 216 Kristaps Fiļipjonoks 05.05.2002 Ventspils nov. BJSS 4:51,90 Arno Kiršteins
9 90 Sergejs Martincevs 15.10.2002 Ludzas nov. SS 4:52,33 Valērijs Rimšs
10 65 Edvards Francs 30.10.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 4:54,24 Agris Ķirsis
11 329 Kristers Mežinskis 28.02.2003 Jēkabpils SS 4:55,34 Modris Osvalds
12 297 Timotejs Marks Lagzdiņš 09.01.2002 SS "Arkādija" 4:56,15 Juris Beļinskis
13 386 Andris Svilāns 16.01.2002 Aizkraukles nov. SS 4:56,95 Viktors Ņuhtiļins
14 298 Pauls Daniels Lagzdiņš 09.01.2002 SS "Arkādija" 4:57,23 Juris Beļinskis
15 270 Emīls Kravalis 02.05.2002 Siguldas SS 4:58,68 Gunta Blūmiņa
16 372 Raivis Žihars 09.05.2002 Preiļu nov. BJSS 5:02,37 Leonīds Valdonis
17 271 Mārtiņš Auziņš 27.05.2002 Siguldas SS 5:04,92 Gunta Blūmiņa
18 29 Lauris Grīniņš 02.09.2003 Kuldīgas nov. SS 5:07,58 Aija Lancmane
19 375 Andis Briška 11.05.2003 Preiļu nov. BJSS 5:15,45 Edgars Vaivods
20 136 Imants Holms 26.03.2003 Liepājas SSS 5:19,40 Daiga Stumbre



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

2000 m kavēkļu skrējiens ZĒNIEM
Sac.sākums: 13.25

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

Uz starta vietu izved: 13.15
1 316 Mareks Meženiks 08.04.2002 Daugavpils nov. SS 6:55,13 Jana Hadakova, Vitālijs Aleksejevs
2 106 Matīss Sisenis 24.03.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 6:59,29 Dace Vizule
3 10 Artjoms Sitņuks 05.06.2003 Liepājas SSS 7:04,37 Vjačeslavs Goļinskis
4 386 Andris Svilāne 16.01.2002 Aizkraukles nov. SS 7:12,43 Viktors Ņuhtiļins
5 223 Ruslans Batujevs 07.08.2002 Ventspils nov. BJSS 7:17,37 Dainis Lodiņš
6 216 Kristaps Fiļipjonoks 05.05.2002 Ventspils nov. BJSS 7:23,67 Arno Kiršteins
7 270 Emīls Kravalis 02.05.2002 Siguldas SS 7:26,92 Gunta Blūmiņa
8 224 Niks Lagzdiņš 17.02.2003 Ventspils nov. BJSS 7:49,34 Aivars Žeimunds
9 200 Madars Čuhnovs 04.04.2003 Tukuma SS 8:07,35 Guntis Auziņš
10 218 Sanijs Strauss 04.11.2003 Ventspils nov. BJSS 8:25,99 Arno Kiršteins
11 373 Iļja Beļajevs 12.08.2003 Preiļu nov. BJSS 9:08,44 Olga Borisova



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

3000 m skrējiens ZĒNIEM
Sac.sākums: 12.10

V
ie

ta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Rez. Treneris

Uz starta vietu izved: 12.00
1 428 Arsēnijs Kadiševs 28.03.2002 SS "Arkādija" 9:54,60 Leonīds Strekalovskis
2 369 Raivo Liniņš 01.07.2003 Preiļu nov. BJSS 10:21,60 Anita Kažemāka, Viktorija Neištadte
3 90 Sergejs Martincevs 15.10.2002 Ludzas nov. SS 10:34,66 Valērijs Rimšs
4 329 Kristers Mežinskis 28.02.2003 Jēkabpils SS 10:39,50 Modris Osvalds
5 187 Rihards Bendrāts 04.12.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 11:10,39 Rasma Turka
6 421 Roberts Titovs 22.12.2003 SS "Arkādija" 11:17,40 Regīna Ābeltiņa
7 108 Ņikita Jakimovs 07.06.2003 Ludzas nov. SS 11:26,68 Viktorijs Krišāns
8 163 Vitālijs Gagunovs 24.12.2002 Daugavpils BJSS 11:56,97 Andrejs Domaņins
9 167 Ēriks Golovļovs 03.04.2003 Daugavpils BJSS 12:13,18 Andrejs Domaņins
10 373 Iļja Beļajevs 12.08.2003 Preiļu nov. BJSS 12:21,95 Olga Borisova
11 419 Artūrs Ābele 01.12.2002 SS "Arkādija" 12:23,21 Regīna Ābeltiņa
12 134 Marks Grantiņš 17.10.2003 Liepājas SSS 12:54,31 Daiga Stumbre
13 219 Ivo Lībis 29.04.2002 Ventspils nov. BJSS 13:09,71 Arno Kiršteins



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Lodes grūšana ZĒNIEM (4 kg) Sac.sākums: 15.05

Uz starta vietu izved: 14.45

Vieta
Dal. 
Nr. Dalībnieka vārds Dalībnieks 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 185 Jēkabs Tomsons 25.02.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 15,27 15,65 15,63 15,26 x 14,63 15,65 Rasma Turka
2 104 Sandis Šaškovs 23.01.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" x 13,39 x 14,97 x 14,21 14,97 Dace Vizule
3 98 Niks Berlinskis 04.07.2002 Vecumnieku nov. SS x 12,65 13,03 13,10 13,48 12,75 13,48 Līga Macarovska
4 357 Lauris Eizāns 18.09.2002 Balvu SS x 12,81 13,00 11,92 12,32 12,09 13,00 Imants Kairišs
5 47 Ēriks Spriņģis 16.02.2002 Olaines VK 11,60 12,98 11,68 11,94 10,71 11,88 12,98 Andis Zeile
6 444 Krists Kristians Doniņš 10.03.2002 Talsu nov. SS 11,71 11,90 12,62 x 10,78 11,76 12,62 Andris Jansons
7 31 Pauls Purviņš 05.03.2003 Kuldīgas nov. SS 11,70 11,53 11,78 11,55 9,36 11,42 11,78 Ieva Skurule
8 245 Reinis Jurka 04.03.2002 Ogres nov. SC 10,77 10,69 11,11 10,66 11,51 10,79 11,51 Jevgēnijs Liepa
9 222 Jēkabs Priekulis 13.10.2003 Ventspils nov. BJSS 10,64 10,84 10,13 10,84 Dainis Lodiņš

10 96 Lauris Krists Lūsis 17.10.2003 Valkas nov. BJSS 10,37 9,58 10,09 10,37 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
11 64 Miks Gustavs Šalmis 25.11.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 9,98 x x 9,98 Agris Ķirsis
12 337 Maksims Skidanovs 20.07.2002 Salaspils SS x 9,05 9,53 9,53 Ināra Znūtiņa
13 201 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003 Tukuma SS x 9,47 x 9,47 Guntis Auziņš



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Tāllēkšana ZĒNIEM
Uz starta vietu izved: 12.50 Sac.sākums: 13.10

Vieta 
Dal. 
Nr. Dalībnieka vārds Dalībnieks 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 88 Artūrs Ignatjevs 15.03.2002 Ludzas nov. SS 6,19 6,40 6,22 6,19 6,16 r 6,40 Jurijs Ostaševs

-2,0 -1,9 -0,9 -0,7 0,1 -0,4 -1,9
2 244 Elvis Veinbergs 08.01.2003 Ogres nov. SC 5,48 5,55 5,89 5,40 5,79 5,96 5,96 Jevgēnijs Liepa

-1,8 -1,5 0,4 -1,4 -2,0 -0,4 -0,4
3 179 Kārlis Āboliņš 02.08.2002 Talsu nov. SS 5,56 5,71 5,69 x x 5,90 5,90 Andris Jansons

-1,5 -0,5 -1,3 -4,3 -3,6 -1,8 -1,8
4 292 Krists Sveķis 01.01.2002 Gulbenes nov. BJSS 5,59 5,83 5,82 5,60 5,75 x 5,83 Mārcis Rudzītis

-2,5 -1,8 -1,8 -2,4 -0,3 -1,6 -1,8
5 315 Edvīns Hadakovs 03.07.2003 Daugavpils nov. SS x x 5,54 5,33 x 5,64 5,64 Dmitrijs Hadakovs

-0,6 -1,9 -2,7 -0,8 -4,2 -0,8 -0,8
6 395 Krišjānis Kojāns 23.05.2002 Aizkraukles nov. SS 5,32 5,01 5,58 5,53 x x 5,58 Mārtiņš Holsts

-1,0 0,8 -0,9 -0,7 -2,8 -1,5 -0,9
7 255 Emīls Artis Elmanis 12.05.2002 Bauskas BJSS 5,24 5,50 5,44 x x 5,09 5,50 Raivis Maķevics

-1,8 -1,7 -1,9 -1,5 -0,6 -2,1 -1,7
8 180 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003 Talsu nov. SS 5,49 x x x x x 5,49 Andris Jansons

0,5 -0,7 -1,9 -2,2 -0,5 -0,9 0,5
9 351 Patriks Klāvs Rudzāts 09.02.2002 BJC IK "Auseklis" x 5,37 5,46 5,46 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs

-2,9 -1,0 -2,0 2,0
10 213 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 5,45 x x 5,45 Andis Austrups, Natālija Čakova

-2,9 -3,0 -1,4 -2,9
11 394 Raivo Bunde 16.01.2003 Aizkraukles nov. SS 5,32 5,22 5,18 5,32 Irēna Vītola

-0,4 -1,7 -1,3 -0,4
12 366 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS 4,92 4,88 5,27 5,27 Viktorija Neištadte

-3,0 -3,1 -1,1 -1,1
13 430 Stepans Kolontajs 03.12.2002 SS "Arkādija" 5,24 r r 5,24 Marita Ārente

-1,7 -0,7 -0,3 -1,7
14 370 Alens Lozda 24.01.2002 Preiļu nov. BJSS 5,09 5,02 x 5,09 Leonīds Valdonis

-1,8 -0,2 -0,9 -1,8
15 149 Reinis Bicāns 24.07.2002 Valmieras BSS 5,03 5,02 4,62 5,03 Raitis Ravinskis

-1,3 -0,1 -0,6 -1,3
16 368 Valdis Mihailovs 13.02.2002 Preiļu nov. BJSS x 4,70 5,02 5,02 Viktorija Neištadte

-1,8 -0,7 -0,3 -0,3
17 388 Reinis Martinovs 19.12.2002 Aizkraukles nov. SS 5,01 4,88 r 5,01 Aigars Rublis

-0,4 -2,4 -0,8 -0,4
18 260 Uldis Kapelis 09.01.2002 Bauskas BJSS 4,77 5,01 4,51 5,01 Raivis Maķevics

-1,4 -3,4 -0,3 -3,4
19 28 Krists Stepanovs 09.12.2002 Kuldīgas nov. SS 5,00 4,89 4,99 5,00 Aija Lancmane

-0,1 -3,1 -0,8 -0,1
20 40 Dāvis Gaiziņš 12.02.2003 Madonas BJSS 4,91 x 4,82 4,91 Aleksandrs Krauklītis

0,2 -3,0 -2,0 0,2
21 66 Daniels Gailis 17.06.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 4,83 x 3,85 4,83 Agris Ķirsis

-1,8 -1,6 -1,2 -1,8



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Augstlēkšana ZĒNIEM
Sac.sākums: 16.30

Uz starta vietu izved: 16.10 Sāk.augst.:1,45-1,50-1,55-1,60-1,63-1,66-1,69-1,71-1,73

Vieta Dal. 
Nr. Dalībnieka vārds Dalībnieks 

uzvārds
Dz.dati Organizācija Sākuma 

augst. 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,71 1,73 1,75 1,77 Rez. Treneris

1 154 Mārtiņš Konošonoks 17.04.2002 Dagdas nov. SS 1,66 o o xo o xo xxx 1,75 Vija Nipere
2 213 Aleksis Aleksandrs Vilnītis 27.08.2002 Jūrmalas SS 1,55 o o o o xo xxo o xxo xxx 1,75 Andis Austrups, Natālija Čakova
3 387 Pāvels Kuzmins 16.03.2002 Aizkraukles nov. SS 1,55 o o o o o o o xxx 1,73 Aigars Rublis
4 1 Jegors Gerasimovs 30.03.2003 Līvānu BJSS 1,60 o o xxo xo o xxx 1,71 Vjačeslavs Grigorjevs
5 38 Dāvis Helmurs Ceļmals 25.01.2003 Madonas BJSS 1,55 o o r o xxo xxo xxx 1,71 Zigmārs Gulbis
6 57 Armands Joniņš 29.06.2003 Smiltenes BJSS 1,50 o o o xo xxo xxo xxx 1,69 Zanda Beitika
7 257 Ralfs Vētra 07.03.2002 Bauskas BJSS 1,60 o o o xxx 1,66 Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
7 217 Roberts Mažrims 30.10.2003 Ventspils nov. BJSS 1,50 o o o o o xxx 1,66 Arno Kiršteins
9 179 Kārlis Āboliņš 02.08.2002 Talsu nov. SS 1,50 xo xo o o xo xxx 1,66 Andris Jansons

10 255 Emīls Artis Elmanis 12.05.2002 Bauskas BJSS 1,45 o o o xxo o xxx 1,63 Raivis Maķevics
10 31 Pauls Purviņš 05.03.2003 Kuldīgas nov. SS 1,55 o xxo o xxx 1,63 Ieva Skurule
12 85 Roberts Rancāns 19.04.2002 Ludzas nov. SS 1,50 o o o xxo xxx 1,63 Viktorijs Krišāns
13 99 Jānis Strazdiņš 17.03.2002 Vecumnieku nov. SS 1,45 o o o o xxx 1,60 Raivis Melgailis
14 256 Kristaps Sunteiks 21.06.2002 Bauskas BJSS 1,45 o o xo xo xxx 1,60 Raivis Maķevics
15 149 Reinis Bicāns 24.07.2002 Valmieras BSS 1,50 o o xxo xxx 1,60 Raitis Ravinskis
16 336 Vladislavs Magdisjuks 09.02.2002 Salaspils SS 1,45 o o xxx 1,50 Ināra Znūtiņa
16 39 Rihards Bucenieks 27.02.2003 Madonas BJSS 1,45 o o xr xx 1,50 Lana Līcīte
17 40 Dāvis Gaiziņš 12.02.2003 Madonas BJSS 1,45 o xxo xxx 1,50 Aleksandrs Krauklītis
18 218 Sanijs Strauss 04.11.2003 Ventspils nov. BJSS 1,45 xo xxo xxx 1,50 Arno Kiršteins
19 52 Emīls Rūsiņš 15.05.2002 BJC "Laimīte" 1,45 xxo xxx 1,45 Lauris Haritonovs



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Trīssoļlēkšana ZĒNIEM
Uz starta vietu izved: 17.10 Sac.sākums: 17.30

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 88 Artūrs Ignatjevs 15.03.2002 Ludzas nov. SS r 12,59 12,48 x x 13,41 13,41 Jurijs Ostaševs
r 1,3 -1,3 -0,1 -1,3 0,0 0,0

2 351 Patriks Klāvs Rudzāts 09.02.2002 BJC IK "Auseklis" 12,31 12,65 12,49 12,34 x 13,20 13,20 Mārīte Lūse, Dmitrijs Vinogradovs
-1,4 -0,9 -0,2 -0,8 -0,3 0,3 0,3

3 315 Edvīns Hadakovs 03.07.2003 Daugavpils nov. SS r 12,87 12,55 12,43 x x 12,87 Dmitrijs Hadakovs
r -0,5 -1,3 0,3 -1,5 0,8 -0,5

4 422 Aleksandrs Korčagins 12.07.2002 SS "Arkādija" 11,70 11,96 12,22 11,98 12,66 12,55 12,66 Jūlija Iļjušina
-1,8 -0,3 0,9 -0,8 0,9 -1,8 0,9

6 76 Artūrs Isajevs 30.08.2002 Jelgavas BJSS r r 11,90 x 12,20 12,34 12,34 Aļona Fomenko
r r 0,3 -1,1 -0,4 -0,8 -0,8

7 154 Mārtiņš Konošonoks 17.04.2002 Dagdas nov. SS r r 11,38 11,21 11,60 r 11,60 Vija Nipere
r r 0,1 0,7 -0,3 r -0,3

8 179 Kārlis Āboliņš 02.08.2002 Talsu nov. SS 11,20 11,40 11,04 10,93 10,98 11,17 11,40 Andris Jansons
-1,1 0,6 -0,4 -1,5 -1,3 -0,8 0,6

9 366 Lauris Šmeiksts 15.05.2002 Preiļu nov. BJSS 11,29 10,69 10,68 10,94 10,99 10,72 11,29 Viktorija Neištadte
-2,6 -1,6 -0,3 1,0 1,5 -0,9 -2,6

10 203 Rihards Vembris 22.12.2003 Tukuma SS 10,70 11,10 10,67 11,10 Aldis Čākurs
-2,1 0,5 -1,5 0,5

11 28 Krists Stepanovs 09.12.2002 Kuldīgas nov. SS x 10,54 x 10,54 Aija Lancmane
-2,4 0,7 -1,0 0,7

12 205 Ralfs Džonsons 28.02.2003 Tukuma SS x 10,20 10,33 10,33 Initra Rubena
0,1 0,4 -1,0 -1,0

13 23 Ādams Ķesters 17.09.2003 Kuldīgas nov. SS 10,15 10,13 9,99 10,15 Ilze Stukule
0,6 0,1 -0,4 0,6

14 24 Jānis Lancmanis 22.09.2003 Kuldīgas nov. SS x 10,08 10,10 10,10 Ilze Stukule
0,7 -0,4 -0,1 -0,1

15 86 Elmārs Jacenko 28.04.2002 Ludzas nov. SS x 10,10 9,79 10,10 Viktorijs Krišāns
-2,8 -0,8 -0,6 -0,8

16 202 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003 Tukuma SS x 10,10 x 10,10 Aldis Čākurs
-2,1 -1,4 -0,5 -1,4



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Kārtslēkšana ZĒNIEM
Sac.sākums: 15.05

Uz starta vietu izved: 14.30 Sāk.augst.:1,80-2,00-2,20-2,35-2,50-2,60-2,70-2,75-2,80-2,85-2,90-2,95

Vieta Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija Sākuma 
augst. 2,10 2,20 2,35 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 Rez. Treneris

1 356 Uvis Pošeika 17.05.2002 Balvu SS 2,70 o o o o o o o o xo o xxr 3,60 Imants Kairišs
2 352 Jurijs Avsiščers 01.02.2002 2,80 o o o o o o xxo xxx 3,40 Aleksandrs Obižajevs
3 254 Aksels Griba 03.10.2002 Bauskas BJSS 2,70 o r o xo xo o xo xxx 3,30 Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
4 25 Emīls Līdaka 18.12.2002 Kuldīgas nov. SS 2,50 xo xo xxx 2,60 Ilze Stukule
5 446 Rūdis Gricmanis 05.08.2002 Talsu nov. SS 2,20 o o o xxo xxx 2,60 Andris Jansons
6 445 Markuss Vītols 01.09.2002 Talsu nov. SS 2,20 o o o xxx 2,50 Andris Jansons
7 26 Niks Maulis 05.09.2003 Kuldīgas nov. SS 2,20 o o xxx 2,35 Ilze Stukule
8 436 Valters Kreišs 19.09.2003 MSĢ 2,10 o r o 2,10 Andris Eikens



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

Šķēpa mešana ZĒNIEM (600 g) Sac.sākums: 16.50

Uz starta vietu izved: 16.30

Vieta
Dal. 
Nr. Dalībnieka vārds Dalībnieks 

uzvārds
Dz.dati Organizācija

1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris
1 55 Dāvis Krauklis 10.04.2002 Smiltenes BJSS 54,46 52,65 57,08 58,87 61,06 61,92 61,92 Guntars Markss
2 330 Artis Čakšs 25.01.2002 Jelgavas nov. SC 52,63 55,47 59,85 x 58,34 x 59,85 Vaivads
3 97 Zigmārs Kalvis Vinovskis 04.07.2002 Vecumnieku nov. SS 42,57 46,37 x 45,47 42,26 45,26 46,37 Gita Briņķe
4 355 Edvards Sarķis 20.04.2002 Balvu SS 36,62 36,01 39,54 42,48 38,33 43,98 43,98 Imants Kairišs
5 284 Roberts Barauss 27.06.2002 Ventspils SS "Spars" 38,02 43,66 38,42 39,53 41,01 x 43,66 Juris Petrovičs, Andris Kronbergs
6 181 Martins Liberts 15.05.2003 Talsu nov. SS 41,68 x x x 38,97 37,81 41,68 Andris Jansons
7 64 Miks Gustavs Šalmis 25.11.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 38,01 35,59 41,32 36,34 39,01 40,60 41,32 Agris Ķirsis
8 292 Krists Sveķis 01.01.2002 Gulbenes nov. BJSS 29,64 37,92 35,77 r 36,17 x 37,92 Mārcis Rudzītis

10 201 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003 Tukuma SS 35,43 34,75 37,14 37,14 Guntis Auziņš
11 41 Lauris Zālītis 2108.2003 Madonas BJSS 35,44 37,06 35,89 37,06 Aleksandrs Krauklītis
12 63 Filips Seinass 18.03.2003 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 33,60 36,48 37,00 37,00 Ginta Teko, Agris Ķirsis
13 186 Sandis Vosekalns 25.03.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 33,79 x 35,25 35,25 Rasma Turka
14 282 Matīss Kaudze 27.03.2002 Ventspils SS "Spars" 26,82 25,75 29,72 29,72 Brigita Romanovska
15 46 Artūrs Jekovičs 07.11.2003 Kandavas nov. BJSS 29,62 28,72 x 29,62 Andrejs Gross



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Diska mešana ZĒNIEM (1 kg) Sac.sākums: 12.15

Uz starta vietu izved: 11.55

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 356 Uvis Pošeika 17.05.2002 Balvu SS 39,22 37,54 x 39,91 42,10 44,95 44,95 Imants Kairišs
2 104 Sandis Šaškovs 23.01.2002 Iecavas nov. SS "Dartija" 43,33 41,89 42,33 x 41,57 43,52 43,52 Dace Vizule
3 254 Aksels Griba 03.10.2002 Bauskas BJSS 39,15 33,92 37,63 39,25 39,87 39,11 39,87 Raivis Maķevics, Ilze Ladusāne
4 185 Jēkabs Tomsons 25.02.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 36,62 34,66 35,07 35,32 33,79 37,01 37,01 Rasma Turka
5 98 Niks Berlinskis 04.07.2002 Vecumnieku nov. SS 32,27 29,99 35,79 27,44 30,77 29,36 35,79 Līga Macarovska
6 283 Harijs Dāvids 02.05.2002 Ventspils SS "Spars" 29,38 29,74 34,17 24,62 30,54 x 34,17 Brigita Romanovska
7 296 Viktors Žeikars 17.03.2003 Jelgavas nov. SC 32,23 x x x 32,29 x 32,29 Imants Roziņš
8 64 Miks Gustavs Šalmis 25.11.2002 Limbažu un Salacgrīvas nov. SS 31,60 x 27,23 31,32 29,83 x 31,60 Agris Ķirsis
9 444 Krists Kristians Doniņš 10.03.2002 Talsu nov. SS x 30,31 x 30,31 Andris Jansons

10 96 Lauris Krists Lūsis 17.10.2003 Valkas nov. BJSS 25,12 29,81 29,88 29,88 Mudīte Gerke, Vēsma Selga
11 357 Lauris Eizāns 18.09.2002 Balvu SS x 29,62 x 29,62 Imants Kairišs

137 Jānis Bilkevičs 11.09.2003 Iecavas nov. SS "Dartija" x x x bez rez. Dace Vizule



Latvijas čempionāts telpās U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Vesera mešana ZĒNIEM (4 kg) Sac.sākums: 10.00

Uz starta vietu izved: 09.40

Vieta
Dal. 
Nr.

Dalībnieka 
vārds

Dalībnieks 
uzvārds

Dz.dati Organizācija
1 2 3 4 5 6 Rez. Treneris

1 437 Makars Korotkovs 08.03.2002 Salaspils x x x 59,44 x x 59,44 Igors Sokolovs
2 296 Viktors Žeikars 17.03.2003 Jelgavas nov. SC x 39,55 43,07 40,09 39,97 45,22 45,22 Imants Roziņš
3 396 Leons Viesiņš 25.03.2003 Aizkraukles nov. SS x x 41,84 x x 41,18 41,84 Mārtiņš Holsts
4 438 Ramils Gasanovs 20.02.2003 Salaspils 34,48 x x x x 35,01 35,01 Igors Sokolovs



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
21.06.2017.

4 x 100 m stafetes skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 18.55

Uz starta vietu izved: 18.43

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.
Treneris

1 Bauskas BJSS

Emīls Arti Elmanis 255

47,15

Raivis Maķevics
Aksels Griba 254 Raivis Maķevics
Sandijs Jevmenovs 258 Ilona Dramačonoka
Ralfs Strioga 259 Vilnis Zariņš

2 SS "Arkādija"

Stepans Kolontajs 430

47,59

Marita Ārente
Aleksandrs Korčagins 422 Jūlija Iļjušina
Reinis Bārzdiņš 418 Regīna Ābeltiņa
Maksims Pjazings 424 Nadežda Milbrete

3 Ogres nov. SC

Elvis Veinbergs

48,64

Jevgēnijs Liepa
Ivars Mackevičs Zigurds Kincis
Sandis Ozoliņš Zigurds Kincis
Ričards Lastiņš 241 Zigurds Kincis

4 Valmieras BSS

Gredzens Edgars 152

50,03

Raitis Ravinskis
Rainers Strads 148 Baiba Kaufmane
Ritvars Felkers 150 Raitis Ravinskis
Reinis Bicāns 149 Raitis Ravinskis

5 Daugavpils BJSS

Artūrs Krjancjus 165

50,04

Andrejs Domaņins
Daniels Balaboskins 164 Andrejs Domaņins
Deniss Okuņevs 170 Andrejs Domaņins
Ņikita Ivanovs 168 Andrejs Domaņins

6 Aizkraukles nov. SS

Pāvels Kuzmins 387

50,40

Aigars Rublis
Ēriks Iļjins Aigars Rublis
Dmitrijs Lapuha Aigars Rublis
Reinis Martinovs 388 Aigars Rublis

7 Talsu nov. SS

Rūdolfs Krūmiņš 180

51,88

Andris Jansons
Rūdis Gricmanis 446 Andris Jansons
Markuss Vītols 445 Andris Jansons
Kārlis Āboliņš 179 Andris Jansons

8 Ventspils SS "Spars"

Armands Ēķis 214

53,87

Sergejs Paipals-Šulcs
Markuss Uplejs Sergejs Paipals-Šulcs
Matīss Budņēvičs Sergejs Paipals-Šulcs
Adrians Jaunķierpis 281 Sergejs Paipals-Šulcs



Latvijas čempionāts 2017 U16 vecuma grupai

Saldus sporta kompleksa stadions
22.06.2017.

Mazās zviedru stafetes skrējieni ZĒNIEM
Sac.sākums: 15.00

Uz starta vietu izved: 14.50

Vieta Komanda Dalībnieki Rez.
Treneris

1 Liepājas SSS

Aleks Uļjanovs

2:14,65

Vjačeslavs Goļinskis
Andrejs Pavluševs Vjačeslavs Goļinskis
Dmitrijs Ļašenko 393 Vjačeslavs Goļinskis
Aleksandrs Mironovs 135 Daiga Stumbre

2 Ogres nov. SC

Elvis Veinbergs

2:14,90

Jevgēnijs Liepa
Sandis Ozoliņš Zigurds Kincis
Ivars Mackevičs Zigurds Kincis
Ričards Lastiņš 242 Zigurds Kincis

3 Bauskas BJSS

Sandijs Jevmenovs 258

2:16,40

Ilona Dramačonoka
Ralfs Strioga 259 Vilnis Zariņš
Ralfs Vētra 257 Raivis Maķevics
Kristaps Sunteiks 256 Raivis Maķevics

4 Aizkraukles nov. SS

Krišjānis Kojāns 395

2:17,13

Mārtiņš Holsts
Ēriks Iļjins 391 Aigars Rublis
Kristaps Blūms 392 Zigurds Karols
Reinis Martinovs 388 Aigars Rublis

5 Ventspils SS "Spars"

Ričards Vašuks 286

2:19,16

Aigars Matisons
Markuss Uplejs Sergejs Paipals-Šulcs
Adrians Jaunķierpis Sergejs Paipals-Šulcs
Daniils Staruks 285 Aigars Matisons

6 Preiļu nov. BJSS

Kristaps Plivda 371

2:19,45

Edgars Vaivods
Alens Lozda 370 Leonīds Valdonis
Artis Rinčs 367 Viktorija Neištadte
Lauris Šmeiksts 366 Viktorija Neištadte

7 Daugavpils BJSS

Ņikita Ivanovs 168

2:20,47

Andrejs Domaņins
Etjens Beļšovs 166 Andrejs Domaņins
Daniels Balaboskins 164 Andrejs Domaņins
Deniss Okuņevs 170 Andrejs Domaņins

8 Madonas BJSS

Dāvis Helmuts Ceļmals 38

2:20,75

Zigmārs Gulbis
Lauris Zālītis 41 Aleksandrs Krauklītis
Dāvis Gaiziņš 40 Aleksandrs Krauklītis
Rihards Bucenieks 39 Lana Līcīte

9 SS "Arkādija"

Artūrs Jānis Karss 431

2:21,34

Genādijs Ļebedevs
Kārlis Linde 416 Genādijs Ļebedevs
Jegors Ivanovs Leonīds Strekalovskis
Artūrs Lapiņš 434 Genādijs Ļebedevs

10 Kuldīgas nov. SS

Krists Stepanovs 28

2:25,65

Aija Lancmane
Ādams Ķesters 23 Ilze Stukule
Jānis Lancmanis 24 Ilze Stukule
Guntis Gross 27 Aija Lancmane

11 Valmiers BSS

Reinis Bicāns 149

2:27,73

Raitis Ravinskis
Ritvars Felkers 150 Raitis Ravinskis
Rainers Strads 148 Baiba Kaufmane
Edgars Gredzens 152 Raitis Ravinskis


